ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND      Trà Giang, ngày       tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát, đề xuất danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa

chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất theo quy định tại

khoản 1 Điều 126 Luật Đất đai trên địa bàn xã Trà Giang

Thực hiện Công văn số 2237/STC-ĐTĐT ngày 19/9/2025 của Sở Tài chính về

việc rà soát, đề xuất danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất theo quy định tại khoản 1, Điều 126, Luật Đất

đai trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua kiểm tra, rà soát thực tế; trên địa bàn xã Trà Giang không có khu đất thực

hiện đấu thầu lựa chọn nhà thầu đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất theo

quy định tại khoản 1, Điều 126, Luật đất đai; Do đó UBND xã Trà Giang không đề

xuất danh mục.

Trên đây là Báo cáo về việc rà soát, đề xuất danh mục các khu đất thực hiện đấu

thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất theo quy định tại

khoản 1, Điều 126, Luật Đất đai trên địa bàn xã Trà Giang. Kính đề nghị Sở Tài

chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-10-15T09:16:42+0700

		2025-10-15T14:41:49+0700

		2025-10-15T14:41:49+0700

		2025-10-15T14:41:49+0700